
Decreto n. 58.2022 

 

Prot. n. 2282 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 146 del 

15.4.2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, in vigore dal 

17.6.2021 

 Vista la Legge 21.06.1995 n. 236, ed in particolare l'art. 4; 

 Visto il C.C.N.L. comparto Università siglato in data 21.05.1996 ed in particolare 

l’art. 51; 

 Visto il vigente C.C.N.L. “Istruzione e Ricerca” 2016-2018  siglato in data 

19.04.2018; 

 Visto il Contratto Collettivo Integrativo per i Collaboratori ed Esperti Linguistici di 

questa Università siglato in data 23.8.2021; 

 Visto D.R. n. 663 del 10.11.2021 con il quale viene bandita una selezione pubblica 

per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore 

ed Esperto Linguistico di madrelingua tedesca, in regime di rapporto di lavoro a 

tempo parziale nella misura del 50%; 

 Visto l’avviso relativo all’emanazione della selezione sopracitata pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale – n. 99 del 14.12.2021; 

 Visti gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 

indeterminato - tempo parziale 50% – di n. 1 Collaboratore ed Esperto Linguistico 

(CEL) di madrelingua tedesca, espletata nei giorni 21.1.2022 e 24.1.2022, ed in 

particolare i verbali redatti dalla Commissione; 

 Esaminato ogni opportuno elemento; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore ed Esperto Linguistico 

di madrelingua tedesca, in regime di rapporto di lavoro a tempo parziale nella 

misura del 50%. 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
 Candidato Totale 

1 Hlawatsch Birgit 89,25 

2 Mag. Dr. Krammer Elisabeth 81,50 

3 Geratz Matera Barbara 69,65 

4 Alaimo Fabiana 62,50 

5 Panesi Caterina 58,50 

6 Angerbauer Carolin Christina Elisabeth 57,00 

 

https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf


Segue Decreto n. 58.2022 

 

 

 

 

 

 

Art. 3) La presente graduatoria sarà valida per 2 anni a decorrere dalla data del presente 

decreto, salvo proroghe disposte ex-lege. 

Siena, 28.01.2022 

 

 

 

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari) * 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse in data 28.01.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia** 

 

 

** Documento informatico vistato con firma digitale  ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme 

ad esso connesse in data 27.01.2022 

 

 

 

 

 

Compilatrice: Paola Rustici 


